
Materiale electrice

I.D.: 43668592

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 168,84 RON - 168,84 RON

Descriere: GW20265 2P+E 16A PRIZA SCHUKO SY/AL 4.00 BUC 9.37 37.48 GW27044 DOZA APARENTA IP55 ORIZ. 4(4X1)M 4.00 BUC 22.50 90.00 OB1003135 Brida fixare semiomega 13mm (1 cutie = 100 buc) 20.00 BUC 0.15 3.00 RCEYY-J3X2.5M PROMO-EYY-J 3X2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) 12.00 M 2.73 32.76 RDIBLU8X40 Diblu CU HOLZSURUB 8X40 SET 10 buc 4.00 SET 1.40 5.60
